COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Area Metropolitana di Messina

1° SETTORE

Determinazione del Responsabile nr. 220 del

Registro Generale nr. 132 del | / 7A / ool ¥

Oggetto: Rappresentazioni teatrali in occasione delle Festivita in onore della
Madonna del Carmelo del 16 luglio. Diritti SIAE. Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

RICHIAMATA la Delibera di &A. n. 111 del 12.07.2017 del avente per oggetto: Rappresentazioni
teatrali in occasione delle Festivita in onore della Madonna del Carmelo. Approvazione programma di

massima;

CONSIDERATO che lo svolgimento di queste manifestazioni previste in piazza dei Limoni in zona
Calcarone, a Giardini Naxos, nei giorni 13 e 15 luglio p.v. comporta l'esecuzione di brani musicali
tutelati dalla SIAE e, quindi, soggetti al pagamento dei diritti d'Autore;

VISTO il preventivo di € 718,31 (€ 588,61 + 129,50 di IVA al 22%), presentato dall'Agenzia SIAE
— Mandataria di Taormina, prot. n. 116028 dell' 11.07.201 7 e relativo alle manifestazioni in oggetto;

RICHIAMATA la Delibera di C.C. n. 32 del 10.07.2017, avente per oggetto: Approvazione bilancio
di previsione 2017-2019 e relativi allegati;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;
VISTO I’ordinamento Enti locali vigente in Sicilia;

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti,
di impegnare la somma di € 718,31 (€ 588,01 + 129,50 di IVA al 22%) necessaria per il

pagamento dei diritti SIAE della manifestazione in oggetto, alla missione n. 05.02.01.-
3.09.99.999 come da Delibera di G.M. n. 111 del 12.07.2017;



di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi
contabili di cui al D.L.gs. 23.06.2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili);

Imputazione dell'impegno Esigibilita delle somme :
ANNO IMPORTO ANNO IMPORTO
Anno 2016 €718,31|Anno 2016 €718,31

di trasmettere copia del presente provvedimento all'Agenzia SIAE — Mandataria di

Taormina, via Consolare Valeria, 184/A (ex Nazionale).

I Resp.le del Procedimento

R

1 Reép.le del If Settore ,
)



COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Area Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DEL 1° SETTORE N. .Z5C DEL _/ Hlk 7] Lol

s

9

(it

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Al sensi dell’art. 53.della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 44-OF - 20l £ IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1°

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita contabile si esprime parere
FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €... A3 2.{........sull’intervento
....................... Cap. ﬁ.}ﬁ.ﬁ.{?.ﬁédel bilancio comunale. /

P
.. IL RESPONSABIE DEL SETTORE II

7




